Каталог продукции
Электрические
водонагреватели
Газовое
оборудование
Кондиционеры
Обогревательные
приборы

FEP
(тефлон)
многожильный
нагревательный
элемент из реостатной
проволоки скрученной
на арамидных нитяхМедная оплетка
Двужильный
нагревательный кабель
DIC, одностороннее
подключение, мощность
30 Вт/м
Модель Длина
DIC 30/L4.0 4,0
DIC 30/L8.0 8,0
DIC 30/L12 12,0
DIC 30/L16 16,0
DIC 30/L20 20,0
DIC 30/L24 24,0
DIC 30/L28 28,0
DIC 30/L34 34,0
DIC 30/L40 40,0
DIC 30/L60 60,0
DIC 30/L80 80,0
DIC 30/L100 100,0
Нагревательный кабель для
водосточного желоба
Высококачественное строение кабеля •
с тефлоновой изоляцией
Двужильный: только один соедини-•
тельный провод, простота при проек-
тировании и укладке.
Изолирован устойчивым к высоким •
температурам и к УФ излучению ПВХ
Подключаемое напряжение: 1/N/PE •
220 В 50 Гц
Низкая нагрузка нагревательного эле-•
мента, 30 Вт/м
Опубликовано TopClimat.ru
48
Lor atue feuiscidunt amcore
          inim vent diat augue aliquip
PEICHER
Lor atue feuiscidunt amcore
          inim vent diat augue aliquip
48 Системы антиобледенения
Обогрев труб и водосточных желобов
Модель Длина м
SLH 10/L30 30,0
SLH 10/L100 100,0
SLH 10/L300 300,0
SLH 10/L500 500,0
SLH 10/L800 800,0
Саморегулирующийся кабель
SLH, мощность  15 Вт/м
Саморегулирующийся кабель
SLH, мощность 10 Вт/м
Модель Длина м
SLH 15/L30 30,0
SLH 15/L100 100,0
SLH 15/L300 300,0
SLH 15/L500 500,0
SLH 15/L800 800,0
Саморегулирующийся кабель
SLH, мощность 25 Вт/м
Модель Длина м
SLH 25/L30 30,0
SLH 25/L100 100,0
SLH 25/L300 300,0
SLH 25/L500 500,0
SLH 25/L800 800,0
Защитная
оболочка из
полиолефина Оцинкованная
медная оплетка

материала
Медные провода
Нагревательный кабель SLH
Экономная система, благодаря встроенному тер-•
мостату
Саморегулирующийся нагревательный кабель  •
(от 5 до 30 м)
Мощность 25 Вт/м•
Готовая к подключению  - поставляется с вилкой•
Соединительный провод длиной 2,5 м•
Класс защиты IPX7•
Саморегулирующийся кабель,
 готовый к подключению
Модель Длина [м]
SLH 25/L5 ST 5
SLH 25/L10 ST 10
SLH 25/L15 ST 15
SLH 25/L20 ST 20
SLH 25/L25 ST 25
SLH 25/L30 ST 30
Саморегулирующийся кабель SLH
Готовая к подключению система обогрева труб с термостатом
Опубликовано TopClimat.ru